Centre Médical MEDILAEKEN – rue Yvonne Néve, Jean Dubrucqlaan 16 – 1020 Laeken

+32486457949

colleumartin@gmail.com

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

Hippodrome de Watermael-Boitsfort – Chaussée de La Hulpe 53-55 – 1180 Ukkel

+32495211432

virginiesamyn@gmail.com

CHU St-Pierre - route 511 – Rue aux Laines 105 – 1000 Stad Brussel

+3225354526 ; +3225353111

pleine.conscience@stpierre-bru.be

Maison de détention Berkendael – Rue de berkendael 42 – 1190 Vorst

0491/12.69.42

thomas.ligot.psy@gmail.com

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

Place Morichar 53 – 1060 Sint-Gillis

[...]

https://psybru.be/nl/psychologue/cycle-de-pleine-conscience-soutien-a-la-parentalite-en-perinatalite
https://psybru.be/nl/psychologue/thomas-ligot
https://psybru.be/nl/psychologue/christophe-veys
https://psybru.be/nl/psychologue/snoezelen-experience-relationnelle-et-multisensorielle

Centre Thérapeutique "Le Deux Cent Treize" – Avenue de la Couronne 213 – 1050

Elsene

+32494435313

zcampus.psy@gmail.com

Centre Nova Lotus – Rue Belliard 20 – 1040 Etterbeek

+32483891237

oliviacanakci@outlook.com

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

Cabinet Multidisciplinaire – Avenue du Diamant 40 – 1030 Schaarbeek

[...]

Jans-Molenbeek

+32496337066

info@kevinalvaradoguerrero.be

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

Kinderziekenhuis Paika – Laarbeeklaan 101 – 1090 Jette

katlijnpsy@gmail.com

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

Hopital St Pierre – Rue aux laines 105 – 1000 Stad Brussel

Cabinet privé – Rue Vandenhoven 11 – 1200 Sint-Lambrechts-Woluwe

+32487179144

aicha.silarbih@gmail.com

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

Centre Médicis – Avenue de Tervueren 236 – 1150 Sint-Pieters-Woluwe

+3227620325